2

[image: image2.png]

	Дума Слободо-Туринского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2019 № 441-НПА
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 22.02.2017 № 77-НПА

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», абзацем 3 пункта 1 статьи 41 Устава Слободо-Туринского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района, утвержденное решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 22.02.2017 № 77-НПА, изменения, дополнив пункт 1.4 подпунктом 1.4.-1. следующего содержания:

«1.4.-1. По решению руководителя органа местного самоуправления муниципального района конкурс может не проводиться при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе старших должностей муниципальной службы.».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Думы Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: htth://slb-duma.ru/.

Председатель Думы                                                        И.о. Главы
муниципального района                                                 муниципального района

___________Е.С. Ермакова                                           ___________Н.Н. Ботин
[image: image1]